文件編號：PU-10220-D-0101-20211015002

管理單位：學務處課外活動組  文件名稱：110 學年度第一學期社團學輔經費暨器材審查會

議紀錄

版 次：02   20211015修

110 學年度第一學期社團學輔經費暨器材審查會會議紀錄

一、 會議時間：110 年 10 月 15 日（五）12：10-13：40

二、 會議地點：文興樓三樓第一會議室

三、 會議主席：課指組薛淑芬組長                                     紀錄：薛淑芬

四、 出席人員：學務處代表林幸宜、課外組輔導老師王秀蓮、劉蔾菲、薛安、廖潁褣、詹秉

軒、學生行政中心程汀宗、學生議會朱新翔、自治性何孋宸（西文）、服務性

楊舒涵（基服）、音樂性楊家琳（琴韻箏聲）、聯誼性賴彥臻（雲嘉友）、康樂

性李彥柔（魔術）、學藝性陳瑀庭（金融證券研究）、思潮性林欣慧（光鹽）、

體能性陳郁潔(排球）

五、 請假人員： 綜合性李芸儀（手語）

六、 討論議題及內容：審查 110 學年度第一學期社團學輔經費申請案。

本學期第一次通過預算、申請件數及項目餘款金額如下表:

預算項目 教育部補助款 學校配合款 申請件數 備註

全校性校際性活動 53,243 73,500 2

通過金額

學輔款：17,409

學配款：12,710

總餘款：96,624

成果發表展演 67,694 19,200 2

通過金額

學輔款：5,250

學配款：12,500

總餘款：69,144

強化學生自治 126,569 37,137 6

通過金額

學輔款：41,175

學配款：34,150

總餘款：88,381

文件編號：PU-10220-D-0101-20211015002

管理單位：學務處課外活動組  文件名稱：110 學年度第一學期社團學輔經費暨器材審查會

議紀錄

版 次：02   20211015修

預算項目 教育部補助款 學校配合款 申請件數 備註

帶動中小學社團發展 73,688 9,821 8

通過金額

學輔款：40,102

學配款：9,821

總餘款：33,586

社區服務 124,902 30,000 2

通過金額

學輔款：1,500

學配款：30,000

總餘款：123,402

合計 446,096 169,658 20

97 獎補助-社區 145,328 0 8

97 獎補助-經常門 141,935 0 15

97 獎補助-資本門 404,100 0 4
9/10 已完成請

購

97 社團指導老師座談 22,441 0 1

合計 713,804 0 28

決議：依公告之審查總表通過項目補助，修正部分由各輔導老師協助調整；各項餘款開

放第二次申請，申請資料送件截止時間：10 月 30 日（五）下午 5 點整，後續經

委員同意，授權由課外組輔導老師進行補助審查後公告之。

七、 其他決議事項：

(一) 共同補助項目規則：

1. 交通費補助：油資上限/沙鹿區 30 元/次、沙鹿區外 50 元/次(油資補助需注意哩

文件編號：PU-10220-D-0101-20211015002

管理單位：學務處課外活動組  文件名稱：110 學年度第一學期社團學輔經費暨器材審查會

議紀錄

版 次：02   20211015修

程數並參考公車費用，建議不得高於公車費用)

2. 餐飲費補助：午、晚餐上限 70 元/餐

3. 海報上限 5,000 元。

4. 燈光音響補助金額 10,000-15,000 元。

5. 教材費因教學內容不一，以企劃書教案內容考量。

6. 材料及文宣補助費上限 2,000 元。

7. 因應疫情，在雜支項目可編列醫院快篩費，但一般簡易快篩劑由課外組提供社

團使用。

(二) 110-1 學年度社團數：87 社，指導老師，依社團指導老師聘任辦法，校內老師：4,000

元、校外老師 5,000 元；自治性不支領指導老師費。

(三) 社團評鑑成績未達 70 分以上：人聲樂團、魔術社、電子飛鏢社、東方哲學社、學

園愛加倍社、禪悅社、陸生聯誼會、南部地區校友聯誼會、八極拳社、網球社、

飛盤社、籃球社、羽球社、書法篆刻社、辯論社、宜風劇坊話劇社、靜宜尋根樹、

全方位 CEO 培育社等 18 社不符補助資格，其中南部地區校友聯誼會、飛盤社、

羽球社、宜風劇坊話劇社、全方位 CEO 培育社等 5 社，依評鑑辦法第七條停社，

共計 13 社不符合申請資格。

(四) 其他決議及建議事項：

1. 各項預算表需調整項目或金額者，請輔導老師協助修正。

2. 經出席代表同意，獎補助款經常門之器材審查及後續第二次預算審查，授權課

外組輔導老師討論後統籌分配並公告，不再另行召開會議。。

3. 所餘款項公告社團進行第二次申請，即日起至 10 月 30 日（五）17：00 前送件。

八、 臨時動議：無

九、 散會（13：40）